

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**Lcto:**8771/2018 **Data:**19/09/2018 **Req:**3752**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA GERAL**Retirada:** LEONARDO SOTIRE EPAMINONDAS**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,00627	250,06267
444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO 100G	PCTE	5,000	2,88000	14,40000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	5,000	19,25907	96,29535
			35,000	379,40802

Lcto:9243/2018 **Data:**02/10/2018 **Req:**3998**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA GERAL**Retirada:** LEONARDO SOTIRE EPAMINONDAS**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM	UN	1,000	436,00000	436,00000
			1,000	436,00000

Lcto:9712/2018 **Data:**11/10/2018 **Req:**90918**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA GERAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fabiooliveira**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033471 - SOQUETE FLUORESCENTE GIRATORIA G13 P/T8/T10 C/B	UN	4,000	2,54815	10,19258
444033458 - REATOR ELETRONICO 2X16	UN	1,000	28,49873	28,49873
444035077 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 16W G13 6400K 800LM	UN	7,000	4,50000	31,50000
			12,000	70,19132

Lcto:9714/2018 **Data:**11/10/2018 **Req:**90924**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA GERAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fabiooliveira**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033471 - SOQUETE FLUORESCENTE GIRATORIA G13 P/T8/T10 C/B	UN	5,000	2,54815	12,74073
444033458 - REATOR ELETRONICO 2X16	UN	1,000	28,49873	28,49873
444035077 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 16W G13 6400K 800LM	UN	6,000	4,50000	27,00000
			12,000	68,23946

Lcto:9892/2018 **Data:**22/10/2018 **Req:**4161**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA GERAL

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**Retirada:** MILTON FLAVIO DE BRITO ARRUDA**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UN	2,000	11,00000	22,00000
444035608 - GRAFITE 07MM	TBS	4,000	3,95000	15,80000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	5,000	0,22000	1,10000
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	2,000	5,55000	11,10000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,00627	250,06267
444035692 - GRAMPEADOR DE MESA BRACO LONGO PARA 40 FOLHAS	UN	2,000	34,38000	68,76000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	4,000	2,04441	8,17763
			29,000	377,00031

Lcto:10365/2018**Data:**30/10/2018**Req:**4349**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA GERAL**Retirada:** MILTON FLAVIO DE BRITO ARRUDA**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	2,000	28,69000	57,38000
			2,000	57,38000

Lcto:10403/2018**Data:**31/10/2018**Req:**4379**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA GERAL**Retirada:** MILTON FLAVIO DE BRITO ARRUDA**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	50,000	1,40000	70,00000
			50,000	70,00000

Qtde Movimentos: 7**Total Geral:****141,000****1.458,21910**